Scientia Mediæ non fuit damnata à Summis Pontificibus tanquam Doctoribus vniuersalibus totius orbis Christiani, nec vt particularibus & priuatis. p. 313. n. 4350. & seq.

Scientiæ Mediæ vsus, intelligentiæque principiorum eius sine deflexu in Semipelagianismum non fuit tam facilis, vt nulli videri poterit Molinam egisse se præcipitem in Semipelagianorum errores. p. 322. n. 4381

Scientiæ Mediæ placitum non fuit instar zizaniorum merè permissiue admissum, sed vel positiuè concessum, vel æquè liberè ad sententia Dominicanorum admissum. p. 326. n. 4389.

Scientia Mediæ num fluxerit perenniter à tempore D. Augustini in scriptis posteriorum Patrum, & Theologorum. p. 331. n. 4413

Scientia Mediæ si extaret in S. Augustini scriptis, an contingere potuisset, vt ignoraretur à Theologis antiquis. p. 333. n. 4426

Scientiæ Mediæ & aliarum Thesaurus potest à succedentibus Theologis in S. Augustini operibus detegi, qui fuerit antiquioribus occultus: quod exemplis probatur. p. 334. n. 4427. & seq.

Scientiæ Mediæ thesaurus quo sensu dici possit à Fonsecâ, vel Molina & aliis Societatis Theologis in lucem prolatus. ibid. n. 4429. & seq.

Scientia Mediæ ab antiquis Theologis approbatiuè cognita fuit in S. Augustino, prout nunc à Iesuitis adstruitur. p. 335. n. 4432

Scientia Mediæ potuit ab antiquis Theologis approbari, eiusque vsus repræbari. ibid. n. 4434

Scientiæ Mediæ res quandam diuulgata fuit, & quinam ex ea diuulgatione turbati. p. 336. n. 4436. & seq.

Scientia Mediæ nonnullis Dominicanis ingrata, in sui ortu apud Olyssiponem præfocanda primum videbatur, sed deinde ad Iudices Fidei delata fuit. ibid. n. 4440

Scientia Mediæ S. Thomæ testimonio, quod pro ea peremptorium esse ostenditur, stabilitur. p. 381. n. 4625. & p. 382. n. 4627.

Scientiæ Mediæ obiectum excludit in causis decretum diuinum, quod effectus, & à fortiori quod actu sit antecedenter efficax, & determinatum ad vnum. p. 385. n. 4646

Scientiæ Mediæ veritas formalis non est emendicata à scientia simplicis intelligentiæ, et si supponat, speculetur, & exploret futuritionem veritatemque obiectiuam conditionatam. p. 386. n. 4650

Scientia Mediæ et si non includatur expressè in scriptis S. Thomæ, non fuit tamen expressè excludita. p. 387. n. 4658

Scientia Mediæ non tollit Deo, quin ipse primus deliberet & eligat offerre concursum indifferentem, & præbere auxilia gratiæ ad operationes salutaris, &c. ibid. n. 4659

Scientiam Mediæ euidenter recedere à S. Thomæ, quibusdam motibus conatur ostendere Incognitus, quibus satisficit. p. 391. à n. 4684

Scientiæ Mediæ probationes ex S. Thomæ doctrina promptæ, quàm Immeritò ab incognito re-pulsæ. p. 394. n. 4695. & seq.

Scientiæ Mediæ mater non fuit ignorantia doctrinæ S. Thomæ. p. 400. n. 4724

Scientiam Mediæ non esse dandam, an ex aliis quibus signis iuxta D. Thomæ mentem colligatur. p. 410. & seq. à n. 4768

ad Scientiam Mediæ conducentia principia insinuarunt tum S. Thomas, tum alij Doctores Dominicani. p. 412. n. 4776. & seq.

Scientia Mediæ à D. Thomæ fuit præsupposita, eiusque sufficientia indicia potuere à Dominicanis apud eum reperiri: de ea autem tractatio dedita operâ instituta, non est in D. Thomæ inuenta. p. 413. n. 4778. & 4779

circa Scientiam Mediæ negatam, vel affirmatam à D. Thomæ æquè PP. Societatis ac Dominicanis est accommodanda fides. p. 414. n. 4781

Scientiam Mediæ esse, vel non esse de S. Thomæ mente, iudicari debet ex testimoniis ipsius; siue qui afferunt illa ducantur passione, aut compellantur necessitate, siue non. p. 415. n. 4792

Scientia Mediæ potuit sui ortus initio nec recipi, nec rejici à Dominicanis. p. 416. n. 4795

Scientia Mediæ non fuit sub titulo nonitatis despectui habita, & grauer impugnata à selectioribus Theologis Salmanticensibus in præsentia Magistri Bañes. p. 419. n. 4806

Scientiæ Mediæ res quandam sine contradictione defendari publicè cœperit in Academia Salmanticensi. ibid. n. 4808

Scientia Mediæ à quibus primùm Salmanticæ impugnata, & à quibus propugnata. p. 420. n. 4809 & seq.

Scientiæ Mediæ doctrinam non esse Scoti plures à Franciscanis asserunt. p. 442. n. 4912

Scientiæ Mediæ principiis parrocinantur vnanimem tum antiqui, tum recentiores Cistercienses. p. 473. n. 5064

Scientia Mediæ maxime deseruit ad id, vt Deus disponat de mediis, per quæ obtineat sine læsione nostræ libertatis, & sine periculo frustrationis decreti sui quidquid de nobis velit efficaciter. p. 476. n. 5078

Scientiam Mediæ ferri ad conditionatum contingens, & liberum voluntatis creatæ, non futurum de certo, nullus ex Societatis Theologis indicauit. p. 500. n. 5198

Scientia Mediæ an à Doctore Curie admissa, & ad quæ classem, iuxta antiquorum Theologorum diuisionem, qui in Deo duas tantum distinxerunt scientias, sit redacta. p. 506. n. 5225. & seq.

Scientiam

Index Rerum Notabilium,

Scientia Media à Moderno quodam impugnata & ab eius impugnationibus defendata. p.507. à n.5232

Scientiæ Mediæ defensoribus à moderno Theologo assertum quoddam attribuitur, quod nunquam imaginati sunt. p.614. n.6248

Scientiam Mediã negans sententia non superat illam quæ eam affirmat. p.636. n.5849. & seq.

Scientia Media non fuit Theologis Molinã antiquioribus cognita notitiã reprobationis. pag.637. n.5852. & seqq.

Scientia Media non dicitur à Iesuitis deseruire ad componendam efficaciam actuum diuini intellectus cum libertate creata. ibid. n.5558

Scientiam Mediã fuisse reprobam, non bene exinde inferitur, quòd antiquis Theologis fuerit nota, non tamen adhibita ad conciliandam efficaciam actuum diuinæ voluntatis cum libertate creata. p.638. n.5856

Scientia Media à nullo antiquorum Theologorum fuit expressè reprobata. ibid. n.5857

Scientia Media non fuit à Magistro Bañes in suis Commentariis reiecta. p.639. n.5863

Scientiam Mediã mansisse occultam antiquis Theologis, & à Iesuitis lectioni diligenti assidueque eis in PP. inuentis fuisse tandem, Deo fauente, eductam ad theatrum literarium, potest absque contradictione ab aliquo dici. p.640. n.5867

Scientia Media approbatiuè nota fuit antiquis Theologis, tantumque magis elucidata à recentibus Iesuitis. p.641. n.5868

Scientiam Mediã notam fuisse aliis Theologis coætaneis & successoribus D. Thomæ necessarium non fuit, etsi ipse S. Doctor eam approbatiuè nouerit. ibid. n.5870

Scientiæ Mediæ, vel principiorum in quibus fundatur, notitiã approbatiua transit per voces & scripta S. Thomæ, coætaneorumque Theologorum. p.642. n.5871

Scientia Media libera est voluntati creata, & non Deo, quia attingit partialia obiectum immediatè liberum voluntati creata; mediatè autem liberum increata. p.675. & seq. n.5706

Scientia Media est etiam libera voluntati creata, quia cognoscit consensum, vel huius carentiam sub conditione futuram ex determinatione electiua voluntatis eiusdem. ibid. p.676

Scientiæ Mediæ obiectum non est quid existens actu, sed quid exiturum actu, cum poneretur conditio. 681. n.5731

Scientia Media facit inter cætera, vt antecederet, & in actu primo ad salutarem actum detur principium efficax illius. p.683. n.5738

Scientia Media nullatenus eximit modum aliquem aut formalitatem entis ab omnipotentia vt causante effectiue, immediatè & proximè. p.685. n.5745

per Scientiam Mediã debere cognosci nexum infallibilem, quem cum actu perseuerandi haberet donum perseuerantiæ, si concederetur, nullatenus asserunt Iesuitæ. p.686. n.5754

Scientiæ Mediæ obiectum sic proponitur voluntati diuinæ, vt hæc feratur liberè circa illud sub vnaratione, & necessariò sub alia. p.688. n.5762

Scientia Media repræsentans hominem rectè operatarum sub tali vocatione, necessitat Deum ad complacendum in tali operatione; repræsentans verò voluntatem malè operatarum sub tali vocatione, necessitat eum ad displicendum in eo, quod sub tali vocatione malè operatura sit. p.689. n.5763

Scientia Media repræsentans rectam voluntatis operationem sub tali conditione, non necessitat eum ad talem complacentiam, & econtrã, ibid. n.5764

Scientia Media supponit voluntatis diuinæ determinationem, seu decretum quod esset, vel quod si esset, seu subiectiue conditionatum. p.691. n.5771

Scientia Media neque supponit extinctam contingentiam & libertatem voluntatis, neque per se eam tollit. p.692. n.5779

Scientia Media non vocatur absolutè & simpliciter libera ratione decreti ex parte conditionis per eam cogniti. p.693. n.5786

in Scientiam Mediã conficitur, & diluitur argumentum à priori, exinde petitum, quod sine præsentis Dei decreto saluari non potest in statu conditionato veritas futurorum contingentium. p.697. à n.5797. & seq.

Scientiæ Mediæ determinatio, & ipsa Scientia Media eodem modo debent se habere, siue operatio libera voluntatis creata sit futura purè conditionatè, siue sit futura etiam absolutè. p.752. n.6051

Scientia Media de pœnitentia Tyriorum v.g. etsi non sit formalitas intellectui diuino libera, tamen in hoc datur indifferentia quasi passiva, subordinata determinanti creato, vel increato, & ab eo determinabilis. ibid. n.6053

Scientiæ Mediæ de pœnitentia Tyriorum conditionatè futura determinatiuum assignatur. p.754. n.6057. & seq.

Scientiæ Mediæ formalitas de pœnitentia Tyriorum, v.g. quæ ratione potius producatur, quàm opposita de non pœnitentia. p.753. n.6055

Scientiæ Mediæ determinatiuum aliud consistens in essentia diuina assignatur, eiusque modus explicatur. p.757. n.6072. & seq.

Scientia Media num debeat repelli, ex hoc quod esset cognitio creaturarum non comparata in essentia diuina, vt in causa, & quia careret medio ad eas cognoscendas, & quia ab eis dependeret, & mensuraretur. p.758. à n.6075. & seq.

Scientia Media est de se certissima ac verissima, quin quoad certitudinem ac veritatem suam formalem reguletur, mensuraturque à futuro contingentem, & libero conditionato voluntatis creata. p.761. n.6087

Scientia Media vtilissima, & necessariò requisita est, ne Deus cæcè & ignoranter, cum periculoque frustrandæ serici voluntatis suæ de contingente liberaque conuersione alicuius hominis, conferat ei auxilia ad talem conuersionem. p.765. n.6103

Scientia Media quæ ratione dirigit Deum in suis decretis absolutis, iuxta eius assertores, & defensores. p.766. n.6105. & seq.

Scientia Media ita consulit actus liberos voluntatis creata, vt in eis non respiciat quidpiam antecederet connexum essentialiter cum actibus increata. p.769. n.6120